/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA CODIGO EAN
441593000 8423640134324

ARTICULO
TALADRO FTX-35C-VS VARIO 230V/F1 *P/BROCAS AUTOM.

DESCRIPCION

* Transmisién por correas.* Husillo montado sobre rodamientos a bolas.* Motores y poleas resistentes de fundicién.«
Desplazamiento de la mesa por cremallera.s Giro de la mesa sobre la columna de 3602.» Mesa inclinable = 452.«
Interruptor de seguridad de apertura de tapa. Maquinas fabricadas segin normas CE.* Regulacién de velocidad por
variador de frequencia vectorial.* Puntero laser en cruze Alimentacién Monofésica 230Ve Portabrocas automaticoe
Motor Trifdsico industrial controlado por el variador con alimentacién monofasicas Correa multicanal para mejorar
la traccién y reducir el nivel sonoro.* Control de velocidad electrénico para ahorrar energia y mayor control sobre
la maquina.e lluminacién LED+ Botones metdlicos de alta durabilidad.» Tacometro LED* Control milimetrico de
bajada del husillo
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TALADRO FTX-35C-VS VARIO 230V/F1 *P/BROCAS AUTOM.

DATOS TECNICOS

Alimentacion

Potencia

Numero de velocidades
Velocidad husillo
Capacidad broca
Distancia portabrocas-columna
Distancia husillo-mesa
Distancia husillo-base
Cono morse
Profundidad taladro
Diametro columna
Dimensiéon mesa

Altura total

Peso Neto/Bruto

Dimensiones

230V/F1
1,5 -2 Kw-Hp
2 - VARIABLE
0-700/0-3000 r/min.
32 mm.
255 mm.
680 mm.
1170 mm.
MT3
120 mm.
92 mm.
475X425 mm.
1690 mm.
111 /116 Kg.

1450X655X390 mm.
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